

Algemene informatie

Aanbesteding: Software broker
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hilversum
Referentie: 1667992

Toelichting:

Er zijn geen vragen gesteld in de tweede Nota van Inlichtingen.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	PvE - verzamelfactuur

Vraag:

In Eis F-E-1 geeft u aan dat betalingen via een verzamelfactuur dienen te geschieden. Dit brengt een hele hoop additionele administratie voor Inschrijver met zich mee, hetgeen de kansen op fouten vergroot. Per Nadere Opdracht moeten wij dan maandelijks bijhouden welke offertes en orders daarbij horen en die gezamenlijk factureren in 1 order. Inschrijver stelt daarom voor dat er een verzamel PO-nummer wordt aangeleverd waar wij per bestelling op kunnen factureren.

Antwoord:

Aanbestedende dienst zal afzien van de eis betreffende verzamel facturen. Daarvoor in de plaats gaat de voorkeur uit naar facturering per order/bestelling. Daarbij zal aanbestedende dienst een referentie meegeven die vermeld dient te worden op de factuur waardoor de administratieve afhandeling versimpeld wordt. In uitzonderlijke gevallen zal er een (verzamel) PO worden overlegd; echter zal dit alleen in overleg plaatsvinden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zoals opgenomen in de leidraad

Beantwoord op: 11 jun. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Vragen tweede Nota van Inlichtingen

Vraag:
Er zijn geen vragen gesteld in de tweede Nota van Inlichtingen.

Antwoord:
Er zijn geen vragen gesteld in de tweede Nota van Inlichtingen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Zoals opgenomen in de leidraad

Beantwoord op: 27 jun. 2025